
SP REALITY realitní kancelář

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

Šárka Procházková

+420 602 832 942

prochazkova@spreality.cz

  

Reality zahraničí

tenerife@spreality.eu

SP REALITY DRAŽBY s.r.o.

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

+420 602 832 942

drazby@spreality.cz

 
 

ID: C-199
Stav: prodej

Počet pokojů: 1
Počet koupelen: 1
Provincie: Kanárské ostrovy - Tenerife
Lokalita: Playa de Las Americas
Region: Arona

Popis

Tento moderní, zcela zrekonstruovaný apartmán se nachází v Playa de Las Américas, jen pár kroků od pláží Troya a Bobo. Nemovitost se
nachází v komplexu, který nabízí vynikající služby, jako je bazén, solárium, sprchy, výtahy a soukromé parkoviště pro rezidenty, stejně jako
24hodinovou bezpečnostní službu. Přístup do komplexu je exkluzivní, prostřednictvím kódů, které komunita poskytuje měsíčně. Apartmán
se nachází v přízemí a nabízí otevřený prostor s manželskou postelí, rozkládací pohovkou, vestavěnou skříní, plně vybavenou kuchyní a
kompletně zařízenou koupelnou s duší a bidetem. Celková užitná plocha je 35 m², z jeho terasy o rozloze 7 m², která nabízí výhled do
zahrady komplexu, si můžete vychutnat klidné prostředí. S nedávnou moderní rekonstrukcí je tato nemovitost ideální pro okamžité bydlení
nebo jako investice pro krátkodobý pronájem. Nachází se v oblasti, která je obklopena všemi potřebnými službami a blízko několika
možností zábavy. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací. Rádi vám pomůžeme. Poplatek za správu komunity je 120 € měsíčně, což
zahrnuje elektřinu a vodu. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací!

Exkluzivní lokalita●

Parkoviště●

Bazén●

Cena: 229 000 ,- € www.spreality.cz
Stav: na prodej

mailto:prochazkova@spreality.cz
mailto:tenerife@spreality.eu
mailto:drazby@spreality.cz

